além de apresentar prova de regularidade relativa à Seguridade Social e ao Fundo de 
Garantia por Tempo de Serviço – FGTS, vencida. 

 GRÁFICA E EDITORA ROSSETTO EIRELI – CNPJ: 04.875.554/0001-93, 
HABILITADA por atender a todas as exigências do instrumento convocatório e 
apresentar proposta no valor de R$ 132.530,00 (cento e trinta e dois mil quinhentos e 
trinta reais). 

Em conformidade com o item 9.1 do instrumento convocatório, os participantes que 
desejarem recorrer em face dos atos do julgamento das propostas e documentação de 
habilitação, deverão manifestar sua intenção por meio eletrônico, no prazo de 3 (três) dias